
datē-
jums

celtniecība 1839.-1870to g.sāk. (19.gs.2.cet.) adrese

pārbūves pēc 1976.g. (-1981.g.) Upes iela 1

stāvu skaits 1; 2 pagalmā kadastrs 62010060010001

Konstrukcija

mūris reģistrators Zanda Bikše / Daiga Lēvalde
datums 07.05.09

si
en

u 
m

at
er

iā
ls

pamati, cokols akmens   arhitektoniskā vērtība 4

sienas
ķieģeļi    kultūrvēsturiskā vērtība 3

tehniskais novērtējums 3
zelmiņi koks  

ju
m

ts

forma
divslīpju ar pusnošļauptiem galiem 
(jauna konstrukcija)

novērtējums pilsētvidē

Ielas frontes apbūves daļa. Noslēdz skata 
perspektīvu no Baznīcas ielas. Kontekstā 
ar vēsturisko apbūvi

vēst. izbūves  -
jaunas izbūves 2
materiāls J māla dakstiņi

si
en

u 
ap

da
re

pamati, cokols JA, daļēji zudis

sienas
JA zudumi

slēģi   
zelmiņi J dēļi
mezonīni  -

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 15K; 3KN
aprīkojums  - 

sl
ēģ

i

sākotnēji  - autentiskuma pakāpe 48%
vēsturiski  - apjoms - 100 %; jumta forma - 95 %; 

būvgaldniecība - 5 %; apdare - 0 %; 
dekors un detaļas – 40 %

pēc 20.gs.v. 4
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 1, stipri labotas (J virslogs-kopija ?) 
vēsturiskas

pēc 20.gs.v. 4K
aprīkojums 1S rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

kā
pn

es

sākotnējas  - neatbilstošo pagraba logu nomaiņa; 
apmest skursteņusvēsturiskas  -

pēc 20.gs.v. 1K; 1 akmens (granīta)

sk
ur

st
eņ

i sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 4 M

de
ko

rs

sākotnējs

dēļu dzega, labota primārās rīcības

jālabo jumta kore 

vēsturisks

 -

pēc 20.gs.v.

MA palodzes  piezīmes

saglabājies sākotn. manteļskurstenis; 
mūra ārsienas saglabājušās no 1839.-
1870.g.sāk. apjoma; durvju kompl.-viet. 
noz. mākslas piem.(19.gs.2.cet.) 

detaļas

3 MET restes logiem pagalmā

apkārtnes elementi
pagalmā bruģis, skats uz Ventu  


